
UCHWAŁA NR 86/XV/17
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1948 ),  oraz art. 235, art. 236, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (j. t.  Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870 )Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę   97 554 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   97 554 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Dokonać przeniesienia między paragrafami na kwotę 4 850 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4.  Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem        9 230 447 zł,

a) bieżące                  9 168 447 zł,

b) majątkowe                 62 000 zł,

2) wydatki ogółem         9 364 655 zł,

a) bieżące                  8 974 103 zł,

b) majątkowe               390 552 zł.

§ 6.  Deficyt budżetu w wysokości 134 208 zł, który zostanie pokryty w całości nadwyżką z lat ubiegłych.

§ 7.  Łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie  434 208 zł, w tym 210 517 zł, nadwyżka z lat ubiegłych 
i kwota 223 691 zł, wolnych środków jako nadwyżki  środków pieniężnych na rachunku budżetu oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 300 000 zł.

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Wojtkowski

Id: AB812726-2369-4FB7-9054-585788059D75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 86/XV/17

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 14 lutego 2017 r.

Zmiany w planie dochodów na dzień 14 lutego 2017 roku.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem
:

13 368,00 0,00 0,00 13 368,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

1 832 870,00 -258,00 0,00 1 832 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 621 117,00 -258,00 0,00 620 859,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 617 117,00 -258,00 0,00 616 859,00

758 Różne rozliczenia 4 286 966,00 -76 450,00 0,00 4 210 516,00

Id: AB812726-2369-4FB7-9054-585788059D75. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 010 373,00 -76 450,00 0,00 1 933 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 010 373,00 -76 450,00 0,00 1 933 923,00

801 Oświata i wychowanie 65 000,00 -31 930,00 11 084,00 44 154,00

Strona 1 z 2
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 52 000,00 -31 930,00 0,00 20 070,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

52 000,00 -31 930,00 0,00 20 070,00

80104 Przedszkola 13 000,00 0,00 11 084,00 24 084,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

13 000,00 0,00 11 084,00 24 084,00

bieżące razem
:

6 540 188,00 -108 638,00 11 084,00 6 442 634,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem
:

62 000,00 0,00 0,00 62 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Id: AB812726-2369-4FB7-9054-585788059D75. Podpisany Strona 2



bieżące

bieżące razem
:

2 712 445,00 0,00 0,00 2 712 445,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 9 328 001,00 -108 638,00 11 084,00 9 230 447,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: AB812726-2369-4FB7-9054-585788059D75. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 86/XV/17

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 14 lutego 2017 r.

Zmiany w planie  wydatków na dzień 14 lutego 2017 roku.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

382 920,00 13 368,00 3 328,00 533,00 2 795,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 369 552,00 369 552,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

382 920,00 13 368,00 3 328,00 533,00 2 795,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 369 552,00 369 552,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

168 134,00 167 134,00 149 134,00 61 840,00 87 294,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po 
zmianach

168 134,00 167 134,00 149 134,00 61 840,00 87 294,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

165 934,00 165 934,00 147 934,00 61 840,00 86 094,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7541

2 Ochotnicze straże pożarne

po 
zmianach

165 934,00 165 934,00 147 934,00 61 840,00 86 094,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

49 840,00 49 840,00 49 840,00 49 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach

49 830,00 49 830,00 49 830,00 49 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

2 510,00 2 510,00 2 510,00 2 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po 
zmianach

2 520,00 2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

3 496 839,00 3 496 839,00 3 364 394,00 2 679 904,00 684 490,00 0,00 132 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-97 554,00 -97 554,00 -97 554,00 -97 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach

3 399 285,00 3 399 285,00 3 266 840,00 2 582 350,00 684 490,00 0,00 132 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

916 072,00 916 072,00 879 293,00 755 573,00 123 720,00 0,00 36 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-97 554,00 -97 554,00 -97 554,00 -97 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8011

0 Gimnazja

po 
zmianach

818 518,00 818 518,00 781 739,00 658 019,00 123 720,00 0,00 36 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

580 956,00 580 956,00 580 956,00 580 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-80 956,00 -80 956,00 -80 956,00 -80 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach

500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: AB812726-2369-4FB7-9054-585788059D75. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą

114 169,00 114 169,00 114 169,00 114 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-14 614,00 -14 614,00 -14 614,00 -14 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach

99 555,00 99 555,00 99 555,00 99 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

16 358,00 16 358,00 16 358,00 16 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-1 984,00 -1 984,00 -1 984,00 -1 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach

14 374,00 14 374,00 14 374,00 14 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

292 600,00 292 600,00 292 600,00 5 000,00 287 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po 
zmianach

292 600,00 292 600,00 292 600,00 5 000,00 287 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po 
zmianach

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po 
zmianach

66 700,00 66 700,00 66 700,00 0,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

6 366 844,00 6 345 844,00 5 879 679,00 3 959 258,00 1 920 421,00 90 000,00 326 165,00 0,00 0,00 50 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-100 864,00 -100 864,00 -100 864,00 -97 564,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

3 310,00 3 310,00 3 310,00 10,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

6 269 290,00 6 248 290,00 5 782 125,00 3 861 704,00 1 920 421,00 90 000,00 326 165,00 0,00 0,00 50 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

2 697 000,00 2 697 000,00 51 091,00 43 170,00 7 921,00 0,00 2 
645 909,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-1 540,00 -1 540,00 -1 540,00 0,00 -1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

1 540,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po 
zmianach

2 697 000,00 2 697 000,00 51 091,00 44 710,00 6 381,00 0,00 2 
645 909,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 914 000,00 1 914 000,00 28 285,00 23 570,00 4 715,00 0,00 1 
885 715,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-1 540,00 -1 540,00 -1 540,00 0,00 -1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

1 540,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po 
zmianach

1 914 000,00 1 914 000,00 28 285,00 25 110,00 3 175,00 0,00 1 
885 715,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po 
zmianach

1 840,00 1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 621,00 1 621,00 1 621,00 0,00 1 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-1 540,00 -1 540,00 -1 540,00 0,00 -1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: AB812726-2369-4FB7-9054-585788059D75. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą

2 712 445,00 2 712 445,00 66 536,00 54 715,00 11 821,00 0,00 2 645 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-1 540,00 -1 540,00 -1 540,00 0,00 -1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

1 540,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

2 712 445,00 2 712 445,00 66 536,00 56 255,00 10 281,00 0,00 2 645 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AB812726-2369-4FB7-9054-585788059D75. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 86/XV/17

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 14 lutego 2017 r.

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2017 rok.

1. Zmniejszyć plan dochodów w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 76 450 zł.  zmniejszając jednocześnie plan wydatków 
w rozdziale 80110 Gimnazja ( zadanie własne )

Zmian dokonano na podstawie pisma Ministra Rozwoju i Finansów Nr ST3.4750.1.2017  z dnia 
27 stycznia 2017 r.

2. Zmniejszyć plan dochodów w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 20 846 zł. zmniejszając 
jednocześnie plan wydatków w rozdziale 80110 Gimnazja ( zadanie własne) Zmian dokonano na podstawie 
pisma  Podlaskiego Kuratora Oświaty Nr FK.3113.4.2017 z dnia 30.01.2017 r.

3. Zmniejszyć plan dochodów w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  o kwotę 258 zł.  
zmniejszając jednocześnie plan wydatków w dziale 80110 Gimnazja ( zadanie własne).

Zmian dokonano na podstawie pisma Ministra Rozwoju i Finansów Nr ST3.4750.1.2017  z dnia 
27 stycznia 2017 r.

4. Dokonać przeniesienia między paragrafami w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze Straże Pożarne z § 4010 na § 4040 kwota 10 zł. ( zadanie 
własne).

Zmian dokonano na wniosek Wójta Gminy.

5. Dokonać przeniesienia między paragrafami w dziale 855 Rodzina , rozdział 85501 Świadczenia 
wychowawcze z § 4210   na § § 4010 i 4040 kwota łączna 1540 zł. zmiana w wynagrodzeniu ( zadanie zlecone 
)

Zmian dokonano na wniosek Kierownika OPS.

6. Dokonać przeniesienia między paragrafami w dziale 900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska, 
rozdział 90015 oświetlenie ulic, placów i dróg z § 4260 na § 4300 kwota 3 300 zł. na wymianę oświetlenia 
ulicznego w Miodusach Pokrzywnych. ( zadanie własne)

Zmian dokonano na wniosek Wójta Gminy.

Id: AB812726-2369-4FB7-9054-585788059D75. Podpisany Strona 1




